РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОР-ТАГНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.10. 2016 г.                               № 92                          с. Хор - Тагна

Об утверждении перечня должностей  служащих, ответственных за

проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных

В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D0%B6%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%B9%20%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D0%B8%D0%BB%D0%B8%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D1%8B%2C%20%D0%BE%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%BE%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8E%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85&url=http%3A%2F%2Fwww.eao.ru%2Fstate%2Fmunicipal%2FSmid%2FPravila_raboty_s_obezlichennymi_dannymi.doc&fmode=envelope&lr=62&l10n=ru&mime=doc&sign=cd75b0dfad1a305254f54745b616193c&keyno=0" \l "YANDEX_1"  обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными »  администрация  Хор-Тагнинского муниципального образованияорганами
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей служащих ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных Хор-Тагнинского муниципального образования. (Приложение 1)
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в информационном листке «Хор-Тагнинский  вестник», размещению на официальном сайте  Хор-Тагнинского  муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хор-Тагнинского

муниципального образования                                           С.С.Ненахов
Приложение1
к постановлению администрации

Хор-Тагнинского  муниципального образования

От 11.10.2016 г. № 92
Перечень должностей служащих ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных администрации
Хор-Тагнинского муниципального образования
1. Глава администрации  Хор-Тагнинского муниципального образования  – Ненахов Сергей Сергеевич.
2. Ведущий специалист – Савельева Ирина Николаевна;
3. Ведущий специалист – Ненахова Людмила Дмитриевна;

4. Ведущий специалист – Крицкая Кунц Екатерина Ивановна;